CJ.1.21.3, *Qui licitam provocationem omiserit, perpetuo silere debebit nec a nobis impudens petere per supplicationem auxilium. quod si fecerit, desiderio suo carebit et ignominiae poena notabitur.* \* Const. A. ad provincials. \*, 331, 8,

CJ.13.14, *Nemo post item contestatam ordinariae sedis declinet examen, nec prius praefecti praetorio aut comitis orientis vel alterius spectabilis iudicis imploret auxilium, sed appellatione legibus facta ad sacrum auditorium veniat.* \* Const. A. ad provincial universes. \*, 331, 10,

CJ.6.36.7, *Si idem codicilli quod testamenta possent, cur diversum his instrumentis vocabulum mandaretur, quae vis ac potestas una sociasset? igitur specialiter codicillis instituendi ac substituendi potestas iuris auctoritate data non est.* \* Constant. A. ad Maximum pp. \*, 332, 1,

In April 332 a rescript is issued in Marcianópolis, which is 366 km from Constantinople.

Perhaps we can assume that the Emperor remains in this zone all this time.

CJ.5.1.2, *Si is, qui puellam snadem provincia degens supersederit, eiusque spatii fine decurso in alterius postea coniunctionem puella pervenerit, nihil fraudis ei sit, quae nuptias maturando vota sua diutius ludi non passa est.* \* Const. A. et const.c. ad pacatianum pu. \*, 332, 4, Marcianopoli

In September of the same year he legislated again in Constantinople:

CJ.6.1.6.1, *Quod non solum utrisque iurgantibus proderit, sed etiam servorum animos a fuga poterit deterrire.*, 332, 9, Constantinopoli

CJ.6.1.6pr., *servum quispiam repetit fugitivum et alius vitandae legis gratia, quae in occultantes mancipia certam poenam statuit, proprietatem opponet, vel in vocem libertatis eum animaverit, illico nequissimus verbero super quo ambigitur tormentis subiciatur, ut aperta veritate deceiptationi terminus fiat.* \* Const. A. ad Tiberianum com. hispaniarum. \*, 332, 9, Constantinopoli

However, the movements of the court do not cease, since in March 333 he is in Carthago:

CJ.4.62.4, *Si provincialium nostrorum querella de conductorum aviditate extiterit et probatum fuerit ultra vetustam consuetudinem et nostra terminos iussionis aliquid eos profligasse, rei tanti criminis perpetuo exilio puniantur. sub conspectibus autem tuis vel eorum, qui tuae gravitati succedunt, licitationis cura servetur.* \* Const. A. ad felicem pp. \*, 333, 3, Carthagine

However, the displacement is brief, because in May it is located again in Constantinople, where it will remain until October:

CJ.5.37.23, *Si tutoris vel curatoris culpa vel dolo, eo quod vectigal praedio emphyteutico impositum minime dependere voluissent, minori fuerit amissum, damnum quod ei contigit ex substantia eorum resarciri ne,*

*cesse est.* \* Const. A. Felici. \*, 333, 5, Constantinopoli

CJ.8.53.27.1, *igitur ne liberos quidem ac parentes lex nostra ab actorum confectione secernat, id, quod necessario super donationibus apud acta conficiendis iam pridem statuimus, universos teneat.*, 333, 5, Constantinopoli

CJ.8.53.27.2, *Gesta autem confici super rebus etiam alibi collocatis ubicumque sufficit.*, 333, 5, Constantinopoli

CJ.8.53.27pr., *Data iam pridem lege statuimus, ut donationes interveniente actorum testificatione conficiantur. quod vel maxime inter necessarias coniunctissimasque personas convenit custodiri, si quidem clandestinis ac domesticis fraudibus facile quidvis pro negotii opportunitate configi potest, vel id quod vere gestum est aboleri.*  
\* Const. A.ad Severum com. hispaniarum. \*, 333, 5, Constantinopoli

CJ.10.53.6.1, *Mercedes etiam eorum et salario reddi iubemus, quo facilius liberalibus studiis et memoratis artibus multos instituant.*, 333, 10, Constantinopoli

In November 333 will remain en Aquileia and no indication of place will appear again until July 334:

CJ.11.8.2, *Procuratores rei privatae baphii et gynaecii, per quos et privata nostra substantia tenuatur et species in gynaeciis confectae corrumpuntur, in baphyiis etiam admixta temeratio naevum adducit inquinatae adluvionis, suffragiis abstineant, per quae memoratas administrationes adipiscuntur, vel, si contra hoc fecerint, gladio feriantur.* \* Const. A. ad felicem. \*, 333, 11, Aquileia

CJ.1.22.4, *Etsi non cognitio, sed execucio mandatur, de veritate precum inquire oportet, ut, si fraus intervenit, de omni negotio cognoscatur.* \* Const. A. ad barbarum Pompeianum consularem campaniae. \*, 333, 11,

CJ.3.38.11, *Possessionum divisiones sic fieri oportet, ut integra apud successorem unumquemque servorum vel colonorum adscripticiae condicionis seu inquilinorum proxima agnatio vel adfinitas permaneret. quis enim ferat liberos a parentibus, a fratribus sorores, a viris coniuges segregari? igitur si qui dissociata in ius diversum mancipia vel colonos traxerint, in unum eadem redigere cogantur.* \* Const. A. gerulo. \*, 334, 5,

CJ.12.49.1, *Vorax et fraudulentum numerariorum propositum, qui diversis obsequiis rectoribus obsequuntur, ita inhibendum est, ut antea sanximus et nunc itidem sancimus condicioni eos subdi tormentorum et eculeis atque lacerationibus subiacere.* \* Constant. A. veronian vic. Asiae. \*, 334, 6, Optato et Paulino cons

Again the Emperor returns to his new city in July 334.

CJ.3.14.0, *Quando imperator inter pupillos vel viduas vel miserabiles personas cognoscat et ne exhibeantur.*